EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 027/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANA ISABEL GONÇALVES DOS SANTOS  094.***.199-41 15.478.023-8 126327 IRATI

2 AUTO POSTO HIGASHIBARA LTDA 09.***.133/0001-79 15.742.247-2 119916 MAÚA DA SERRA

3 CLAUDINEI DA SILVA FLORIANO 048.***.909-85 15.643.414-0 135131 CURITIBA

4 EDEVALDO DO PARAISO DO SANTOS 317.***.208-45 15.745.206-1 122984 SIQUEIRA CAMPOS

5 ENEIAS FAUSTINO LOPES 014.***.439-08 15.795.767-8 121960 NOVA LONDRINA

6 IGOR FERNANDO MAXIMINO DA SILVA  035.***.379-37 15.519.353-0 120426 CANDIDO ABREU

7 INDUSTRIA DE CAL  RIO GRANDE 75.***.142/0001-50 15.518.731-0 124347 ALMIRANTE TAMANDARÉ

8 ISMAEL DE LIMA PINTO 047.***.168-45 15.573.262-8 124549 PARANAGUÁ

10 JAMIL RAMOS DO NASCIMENTO 919.***.479-20 15.527.588-0 124749 CAMPINA GRANDE DO SUL

11 JOEL DA SILVA MACHADO 214.***.408-12 15.390.024-8 120680 MARINGA

12 JOSÉ IVAN GARIBALDI 779.***.579-87 15.587.290-0 135065 QUERENCIA DO NORTE

13 JOSÉ SIDNEI VALENGA  374.***.619-04 15.652.034-9 126263 CASTRO

14 LEOCIMO RAMOS MONTEIRO  006.***.879-03 15.785.988-9 121959 NOVA OLIMPIA

15 LOTEAMENTO CAUN - EURELI 29.***.705/0001-42 15.843.405-9 119307 MATELANDIA

16 LUCIMARA TRINDADE DA SILVA 779.***.399-00 15.599.267-0 122347 CURITIBA

17 LUIS CRISTIANO BOSA 060.***.289-03 15.518.735-2 124788 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

18 LUIZ CARLOS DE SOUZA 018.***.589-25 15.595.139-7 135087 JUSSARA

19 LUIZ HENRIQUE MARIA 133.***.108-55 15.366.463-3 122101 CURITIBA

20 MARLI DE LARA  016.***.769-27 15.589.875-5 124644 PONTAL DO PARANÁ

21 PEDRO MANOEL DIAS – EIRELI -ME 17.***.384/0001-33 15.393.193-3 121405 MANDAGUAÇU

22 RENATO PEDRO FERREIRA 028.***.949-27 15.641.525-1 126307 IRATI

23 RUALINO HASQUEL 325.***.479-72 15.712924-4 119912 MANOEL RIBAS

24 TERRA MASTER FERTILIZANTES LTDA 29.***.457/0001-27 15.487.730-4 123388 MARINGÁ

25 TERRA MASTER FERTILIZANTES LTDA 29.***.457/0001-27 15.487.759-2 123389 MARINGÁ

26 WALDEMAR MORAES 809.***.108-30 15.416.466-9 121415 MARIALVA

Curitiba, 04 de MAIO de 2020

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI